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DZP.271.41.2024 - 2%

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego uzytku dla

potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawla II w Bielsku -
Bialej - znak sprawy: DZP.271.41.2024

Uprzejmie informujemy, iz do siedziby Zamawiajgcego wplynelo zapvitanie do SWZ o tresci

Zwracamy si¢ do Paristwa z uprzejma prosbg o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania dotyczace
pakietéw nr 4, 8, 11:

Pytanie nr 1

Dotyczy: SWZ Informacji o przedmiotowych Srodkach dowodowych, pkt 1.2, oraz Zalacznika nr 5
Formularza asortymentowo cenowego, pakietu.nr 4

Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o udzielenie informacji czy w pakiecie nr 4 nie doszto do omylki
i Zamawiajacy wymaga od oferentéw dokumentéw poswiadczajacych mozliwosé wykonania u pacjentéw badan
MRI dla pozycji 64-827

ODPOWIEDZ:

W Pakiecie nr 4 doszto do omyltki pisarskiej, Zamawiajacy wymaga od oferentéw dokumentow
poswiadczajacych mozliwos¢ wykonania u pacjentéw badai MRI dla poz. 64-82.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
modyfikuje zapisy:

- SWZ w Rozdziale V w pkt 1.2. na ,, z pozycji 35, 42 oraz 64-82, ....”;
- SWZ w Rozdziale XIV.A. w pkt 2 ppkt 2.5.2. na ,,... z pozycji 35, 42 oraz 64-82, ....”;

- w zatgczniku nr 5 formularzu asortymentowo — cenowy w zakresie uwagi nad tabela na: ,,... dla poz. 35,42, 64-
82”;

Pytanie nr 2

Dotyczy: SWZ Informacji o przedmiotowych $rodkach dowodowych, pkt 1.16, oraz Zalacznika nr 5
Formularza asortymentowo cenowego, pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu posiadania kodéw UDI dla materialéw pakietu nr 4 pozycji 9-12, 34-
35, 42, 48, 55-57, 61, 67 - 84, dla ktérych zgodnie z przepisami przejéciowymi obowiazek oznaczenia kodami
UDI w zaleznoéci od klasy produktu bgdzie obowiazywat dopiero od 26.05.2025 r lub 26.05.2027 r.?
ODPOWIEDZ:

Patrz odpowiedz do pytania nr 5 w Zapytaniu i wyjasnieniu nr 4.
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Czy Zamawiajacy wymaga oSwiadczenia o posiadaniu kodéw UDI dla pakietu 4 (pozycji 9-12, 34-35, 42, 48,
55-57, 61, 67-84), tylko dla materiatéw, dla ktérych obowiazek oznakowania aktualnie obowigzuje?

ODPOWIEDZ:

Patrz odpowiedzZ do pytania nr 5 w Zapytaniu i wyjasnieniu nr 4.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Pakietu nr 4, Przedmiotu zaméwienia, Formularza asortymentowo — cenowego, pozycji 5

Czy Zamawiajgcy z pakiecie 4 w pozycji 5 zgodzi si¢ na zaoferowanie tréjkanatowego papilotomu
jednorazowego uzytku; posiadajacego 3 oddzielne kanaly o dlugo$é noska 7mm, cigciwa 20mm-30mm?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy dopusci réwniez zaoferowanie powyzej opisanego papilotomu tréjkanatowego.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Pakietu nr 4, Przedmiotu zaméwienia, Formularza asortymentowo —~ cenowego, pozycji 73

Czy Zamawiajacy z pakiecie 4 w pozycji 73 zgodzi si¢ na zaoferowanie jednorazowej, samorozprezalnej,
protezy do drég zélciowych; pokrywanej silikonem, wykonanej z nitynolu; wprowadzanej przez endoskop;
posiadajacej listki zapobiegajace migracji na obydwu koficach, o dlugosci catkowitej 40-120mm?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopusci réwniez powyzej opisang proteze drég zélciowych.

Pytanie nr §

Dotyczy: Pakietu nr 8, Przedmiotu zaméwienia, Formularza asortymentowo — cenowego, pozycji 3

Czy zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie w pakiecie nr 8 pozycji 3, filtru do KV-2 I KV-4, KV-5?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopusci réwniez zaoferowanie w Pakiecie 8 w poz. 3 filtru do KV-2.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Pakietu nr 11, Przedmiotu zaméwienia, Formularza asortymentowo — cenowego, pozycji 5

Czy zamawiajacy z pakiecie 11 w pozycji 5 zgodzi si¢ na zaoferowanie pelnego opakowania tj. 3 sztuk,
gdyz 1 opakowanie handlowe zawiera 3 sztuki i jest niepodzielne?

ODPOWIEDZ:
Tak, z odpowiednim przeliczeniem.
Pytanie nr 7

Dotyczy: Przedmiotu zaméwienia, pakietu 8 (poz. 2,3,4,15) i pakietu 11 (poz. 15,16,48), Przedmiotu
zamoéwienia

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie asortymentu, ktéry nie jest wyrobem medycznym (stawka
VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych? Dotyczy to produktéw pakiecie 8 pozycja 2, 3, 4, 15
oraz w pakiecie nr 11 pozycja w pozyciji 15,16,48?

ODPOWIEDZ:
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Zamawiajacy wymaga posiadania dokumentéw dopuszczajagcych do obrotu wylacznie dla wyroboéw
medycznych.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Zalacznika nr 5 do SWZ, Pakietu nr 11, punktu 17

Prosimy Zamawiajacego o rezygnacje z wymogu zaoferowania igly Veressa ze wzgledu na wycofanie produktu
z produkcji.

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy rezygnuje z wymogu zaoferowania igly Veressa.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
modyfikuje zalgcznik nr 5 do SWZ (formularz asortymentowo — cenowy) w zakresie Pakietu nr 11 poprzez
wykreslenie poz. 17 jako igly Veressa.

Pytanie nr 9

Dotyczy: Zalgcznika nr 3 do SWZ, wzoru umowy, § 4, pkt. 10

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia ulotek, w sytuacji gdy instrukcje dostarczone w jezyku
polskim zawierajg wszystkie niezbedne dla bezposredniego uzytkownika informacje?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy dopusci réwniez instrukcje w jezyku polskim zawierajgce wszystkie niezbedne dla
bezposredniego uzytkownika informacje.

Pytanie nr 10
Dotyczy: Przedmiotu zaméwienia, Zalgcznika nr 5 do SWZ, pakietu nr 11, pkt 14
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie przez Dostawce kompatybilnych drenéw do pompy pluczacej np..

EcoPump, Uteromat, Hysteroflow I, P101, UroPro, do 2 workéw, sterylnych, jednorazowego uzytku, 10 sztuk /
1 opakowanie, ze wzgledu na wycofanie drenéw wielorazowych?
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Moduiowy systom nerzoasi do odeysenia iimosci R |

A5796  Uctwyt,
00 urkd 60 0SySuia §irygeci

A5797  Rurke 00 00SySuniu i irygecy,
10 men

ASTO8 Purka 89 odgysunia i Sygach,
Smm

A579% Rurky 60 OsySunin i wyguck,
3mm

Zalecans konfiguracja

Dotatiows informacie, patrz zeszyt EQS-510.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopusci réwniez zaoferowanie workéw sterylnych, jednorazowego uzytku.

Jednoczesnie Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
modyfikuje zapisy SWZ w zakresie Rozdzialu V Informacja o przedmiotowych srodkach
dowodowych w pkt. 1 ppkt 1.19 na: ,,Oswiadczenie potwierdzajace, ze na czas trwania umowy uzyczy
2 generator6w noza harmonicznego kompatybilnego z poz. 13-15 oraz 1 generatora do ewakuacji
dymu kompatybilnego z poz. 16-20 - dotyczy ofert sktadanych na Pakiet nr 19” oraz zapisy Rozdziatu
XIV. A. pkt 2 ppkt 2.5.19. na: ,,Oswiadczenie potwierdzajace, Ze na czas trwania umowy uzyczy 2
generatoréw noza harmonicznego kompatybilnego z poz. 13-15 oraz 1 generatora do ewakuacji dymu
kompatybilnego z poz. 16-20 - dotyczy ofert sktadanych na Pakiet nr 19”

Z powazaniem
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